2021年 4月

受益者の皆様へ

東京海上アセットマネジメント株式会社

LPS4資産分散ファンド（愛称：未来海図） 満期償還のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、ご投資いただいております、下記記載の追加型証券投資信託は、2021年

5月 28日に満期償還となりますことをお知らせ致します。

なお、2021 年 3 月 15 日付けの基準価額を記載しておりますが、この後も基準価額は変動

しますので、償還価額を示唆・保証するものではありません。

今後とも、ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．満期償還を迎える投資信託の名称、基準価額

ファンド
基準価額

(2021年 3月 15日時点)
設定来の分配金累計

LPS4資産分散ファンド（慎重型） 13,747円

分配実績なし

LPS4資産分散ファンド（安定重視型） 15,776円

LPS4資産分散ファンド（バランス型） 18,209円

LPS4資産分散ファンド（成長重視型） 20,670円

LPS4資産分散ファンド（積極型） 23,072円

２．償還日

    2021年 5月 28日（金）

（償還代金は、償還日（2021年 5 月 28日）の翌営業日以降、販売会社を通じて、お支払いす

る予定です。）

３．換金の最終申込日

2021年 5月 26日（水）

償還までファンドを保有いただいた場合、償還後に販売会社より「償還交付運用報告書」を

お届けいたしますので、ご高覧くださいますようお願い申し上げます。

以上

 ・保有口数、償還金のお支払い等、お取り引きについてのお問い合わせ

お取り引きのある販売会社へお問い合わせください。

・ファンドの運用状況・商品内容についてのお問い合わせ

 東京海上アセットマネジメント株式会社

 サービスデスク  0120-712-016（受付時間：営業日の 9 時～17 時）

 ホームページ   https://www.tokiomarineam.co.jp/